

LG - Company A/S
Herningvej 1, 1., 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 20 40 14 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2023

Leif Glintborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LG - Company A/S Herningvej 1, 1. 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 20 40 14 00 Stiftet: 26. juni 1997 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 26. regnskabsår
Bestyrelse	Leif Glintborg Vicky Glintborg Mathias Leach Glintborg
Direktion	Leif Glintborg
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
Kapitalinteresse	LAB Invest ApS, Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel samt investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -151 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.689 t.kr. mod 532 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-151.323	16.646
1 Personaleomkostninger	-424.032	-300.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.393	-21.393
Andre driftsomkostninger	0	-30.277
Driftsresultat	-596.748	-335.024
Andre finansielle indtægter	653.084	1.507.204
Øvrige finansielle omkostninger	-1.743.969	-477.577
Resultat før skat	-1.687.633	694.603
2 Skat af årets resultat	-1.000	-162.796
Årets resultat	-1.688.633	531.807
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	417.407
Disponeret fra overført resultat	-1.806.433	0
Disponeret i alt	-1.688.633	531.807

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.395	117.788
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>96.395</u>	<u>117.788</u>
4	Kapitalinteresse	18.750	18.750
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.750</u>	<u>18.750</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>115.145</u>	<u>136.538</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.500	22.500
5	Tilgodehavende selskabsskat	38.292	27.923
	Andre tilgodehavender	124.917	122.613
	Tilgodehavender i alt	<u>185.709</u>	<u>173.036</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.340.407	9.094.916
	Værdipapirer i alt	<u>6.340.407</u>	<u>9.094.916</u>
	Likvide beholdninger	3.463.072	2.501.146
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.989.188</u>	<u>11.769.098</u>
	Aktiver i alt	<u>10.104.333</u>	<u>11.905.636</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		4.000.000	4.000.000
Overført resultat		5.939.361	7.745.794
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital i alt		<u>10.057.161</u>	<u>11.860.194</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		4.000	3.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.000</u>	<u>3.000</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter	7		3.579
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.658	6.284
Anden gæld		37.507	32.579
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>43.172</u>	<u>42.442</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>43.172</u>	<u>42.442</u>
Passiver i alt		<u>10.104.333</u>	<u>11.905.636</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	4.000.000	7.328.387	100.000	11.428.387
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>417.407</u>	<u>114.400</u>	<u>531.807</u>
Egenkapital 1. januar 2022	4.000.000	7.745.794	114.400	11.860.194
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.806.433</u>	<u>117.800</u>	<u>-1.688.633</u>
	<u>4.000.000</u>	<u>5.939.361</u>	<u>117.800</u>	<u>10.057.161</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	418.864	300.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	0
Personaleomkostninger i øvrigt	1.760	0
	<u>424.032</u>	<u>300.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	147.796
Årets regulering af udskudt skat	1.000	15.000
	<u>1.000</u>	<u>162.796</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	139.181	0
Tilgang i årets løb	0	139.181
Kostpris ultimo	<u>139.181</u>	<u>139.181</u>
Af- og nedskrivninger primo	-21.393	0
Årets afskrivninger	-21.393	-21.393
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-42.786</u>	<u>-21.393</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>96.395</u>	<u>117.788</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	18.750	18.750
Kostpris ultimo	18.750	18.750
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.750	18.750
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
LAB Invest ApS	Ringkøbing	37,5 %
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	0	18.241
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	0	-18.241
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-147.796
Betalt acontoskat for indeværende år	0	160.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	38.292	10.894
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	0	4.825
	38.292	27.923
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		6.340.407
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-1.359.833
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ikke afsat udskudt skatteaktiv 370 tkr.		